
Om BDO 
BDO er et rådgivnings- og revisjonsselskap som er tett på 
samfunns- og næringsliv over hele landet. Vi har ca.  
2 200 medarbeidere fordelt på nærmere 60 kontorer. I 2023 
hadde vi en samlet omsetning i BDO på 3,2 mrd. kroner. 

Virksomhetsområdene til BDO er Revisjon, Business 
Services, Consulting, Corporate Finance og Advokat. BDOs 
virksomhet i Norge drives gjennom selskapene BDO AS 
(org.nr. 993 606 650) og BDO Advokater AS (org.nr. 996 
798 577). Våre mer enn 40.000 kunder omfatter alt fra små 
og mellomstore bedrifter til store, globale selskaper. Vi har 
kunder i de fleste bransjer i både privat og offentlig sektor. 

Du kan lese mer om BDO og våre tjenester på våre nettsider 
www.bdo.no.

Ivaretakelse av åpenhetsloven i BDO 
Styret i BDO AS og styret i BDO Advokater AS har 
vedtatt vår policy for åpenhetsloven. Denne beskriver de 
overordnede prinsippene og retningslinjene, herunder 
myndighet, roller og ansvar knyttet til tiltak for å sikre 
grunnleggende menneskerettigheter og anstendige 
arbeidsforhold. Administrerende direktør i BDO AS og 
daglig leder i BDO Advokater AS har fått ansvar for BDOs 
etterlevelse av vår policy. 

Det operative ansvaret for BDOs etterlevelse av 
åpenhetsloven påhviler åpenhetsansvarlig.  
Åpenhetsansvarlig har det overordnede ansvaret for at BDO 
har retningslinjer og rutiner som er forsvarlige og sørger 
for at virksomheten etterlever åpenhetsloven. Det er laget 
en egen instruks som regulerer åpenhetsansvarlig sine 
ansvarsområder. CFO er utnevnt til åpenhetsansvarlig  
i BDO, og rapporterer årlig til styrene i selskapene. 

BDO gjennomfører aktsomhetsvurderinger i tråd med 
lovens krav. Dette innebærer at vi må kartlegge hvilken og 
hvor stor risiko det foreligger for brudd på grunnleggende 
menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold – både 
i vår egen virksomhet, i våre leverandørkjeder og hos 
våre forretningspartnere. Åpenhetsansvarlig har etablert 
en ressursgruppe som har ansvar for å gjennomføre 
systematiske risikovurderinger av våre leverandører. 
Aktivitetene til ressursgruppen følger et vedtatt årshjul.  
Vi følger også det generelle nyhetsbildet, med særlig tanke 
på informasjon som kan indikere endret risiko hos våre 
leverandører. 

Alle ansatte og partnere i BDO er underlagt våre etiske 
retningslinjer, som angir hvilke prinsipper knyttet til 
integritet, profesjonalitet og etisk atferd vi er forpliktet  
til å etterleve. BDO skal utøve sin virksomhet i samsvar 
med gjeldende lovgivning, standarder og sentrale FN- og 
ILO-konvensjoner om menneske- og arbeidstakerrettigheter. 

Den enkelte må årlig bekrefte etterlevelse av våre etiske 
retningslinjer.  

BDO er også medlem i UN Global Compact, og har med 
dette forpliktet seg til å støtte og fremme de ti prinsippene 
i UN Global Compact som omhandler menneske- og 
arbeidstakerrettigheter, miljø og antikorrupsjon. BDO  
har en egen varslingskanal hvor ansatte, åpent eller 
anonymt, kan varsle om kritikkverdige forhold. Et trygt 
ytringsklima er viktig for at BDO som arbeidsgiver skal 
kunne ivareta sine plikter etter åpenhetsloven. 

Spørsmål knyttet til BDOs etterlevelse av åpenhetsloven 
kan rettes til apenhetsloven@bdo.no. 

Iboende risiko i egen virksomhet 
Innenfor de virksomhetsområdene som BDO driver er 
følgende risikoer identifisert som de mest relevante:

 • Risiko knyttet til «work-life balance»,  
 herunder at ansatte jobber for mye overtid

 • Risiko knyttet til at arbeidstidsreglene omgås  
 ved at stillinger defineres som ledende eller særlig 
 uavhengige uten at det er grunnlag for det

 • Risiko knyttet til likestilling og diskriminering

 • Risiko knyttet til inkludering og mangfold

BDO AS og BDO Advokater AS (BDO) er omfattet av åpenhetsloven, som skal  
fremme virksomheters respekt for grunnleggende menneskerettigheter og anstendige  
arbeidsforhold, og sikre allmenheten tilgang til informasjon. De to selskapene har  
felles strategi, felles administrasjon, felles hjemmesider og i all hovedsak  
felles leverandører. Denne redegjørelsen omfatter begge selskapene. 

Redegjørelse om aktsomhetsvurderinger  

for 2023 i henhold til åpenhetsloven 
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I BDO har vi rutiner og prosesser som skal sikre at vi etterlever alle områder i 
arbeidsmiljøloven samt øvrige regler, standarder og retningslinjer som gjelder for det 
norske næringslivet. Rutinene støttes av og følges opp i vårt digitale HRM-system. 
Våre utvalgte bærekraftsmål med tilhørende bærekraftsløfter forplikter oss til å 
jobbe aktivt for å sikre likestilling og fravær av diskriminering, tilrettelegge for at våre 
medarbeidere har god balanse mellom jobb og privatliv og sikre ivaretagelse av fysisk 
og mental helse. 

BDO er en del av en bransje som periodevis opplever stor arbeidsbelastning, 
for eksempel i årsoppgjøret. Vi sikrer at våre ledere har den kompetansen og de 
verktøyene de trenger for å følge opp sine medarbeidere. Alle personalansvarlige  
ledere får grunnleggende opplæring i oppfølging av for eksempel overtid og 
sykefravær. Overtid følges opp gjennom månedlige overtidsoppfølgingssamtaler for  
de medarbeiderne som har jobbet for mye overtid, slik at man kan legge til rette for  
å redusere belastningen. 

Stillingsnivåene i virksomheten sier noe om rolle, ansvar, krav og forventninger som 
ligger til den enkelte. De definerer også avlønningsstruktur. Ved konsistent bruk av 
stillingsnivå i virksomheten, sikrer vi riktig bruk av ledende eller særlig uavhengig 
stilling. Det er etablert retningslinjer for hvordan forfremmelser skjer, og for å 
forfremmes til en ledende eller særlig uavhengig stilling må den ansatte gjennom 
et «review board». Vi har etablert mekanismer og strukturer som følger opp at 
etterlevelse skjer både regionalt, lokalt og på individnivå. 

I vår bransje, som i mange andre, har vi flere utfordringer knyttet til mangfold 
og likestilling. Blant de mest sentrale er underrepresentasjon av kvinner og 
minoritetsgrupper, spesielt i ledende stillinger. BDO jobber målrettet med stadig 
forbedring for å sikre mangfold, inkludering og likestilling. Temaet er tydelig uttalt 
i vår forretningsstrategi, samt i vår egen mangfolds- og inkluderingsstrategi, 
medarbeiderløftet og bærekraftstrategien. Vi har jobbet med dette i flere år,  
men vi har fortsatt en vei å gå. Blant annet ser vi at kvinneandelen på partnernivå 
fortsatt er for lav. 

I vår årlige medarbeiderundersøkelse kartlegger vi forhold knyttet til blant annet 
trivsel, engasjement, arbeidsmiljø samt inkludering og mangfold. Resultatene følges 
opp nasjonalt, regionalt og lokalt, der alle involveres i arbeidet med tiltak. Det jobbes 
målrettet med både de gode og de mindre gode tilbakemeldingene, og det legges vekt 
på å tilrettelegge for en åpen tilbakemeldingskultur. 

Gjennomførte vurderinger og tiltak i 2023 
BDO jobber målrettet med å øke kapasiteten vår gjennom ressursstyring og 
planlegging for å redusere overtidsbelastningen. I 2023 er det blant annet satt  
i gang et større prosjekt internt for å sikre bedre ressursplanlegging og fordeling  
av arbeidsbyrden, både innad og på tvers av kontorer. 

Gjennom 2023 har vi gjort et betydelig kompetanseløft knyttet til mangfold og 
inkludering. BDOs nasjonale og regionale ledere, samt representanter fra styret,  
har gjennomført et omfattende kursløp i mangfoldsledelse, og flere har gjennomført 

et sertifiseringsprogram innen samme tema. Det ble også utviklet et digitalt kurs  
i mangfold og inkludering, som ble lansert til alle medarbeidere i januar 2024. 

I tillegg ble det iverksatt flere andre tiltak, inkludert opprettelse av et mangfolds-
nettverk og tilpasning av rekrutteringsmodellen vår. Mangfoldsnettverket fungerer 
som et rådgivende organ, som skal bidra til å øke kunnskap og bevissthet om mangfold 
og inkludering gjennom ulike aktiviteter og tiltak. Nettverket består av fem grupper, 
hver dedikert til spesifikke mangfoldsområder. Alle gruppene i mangfoldsnettverket  
er i gang med å utarbeide et årshjul med aktiviteter gjennom året.

Med bakgrunn i forholdene omtalt over anses samlet risiko i egen virksomhet som lav.

Oppfølging av leverandører og forretningspartnere 
Åpenhetsloven skiller mellom leverandører og forretningspartnere. Leverandører 
leverer varer eller tjenester som inngår i de tjenestene BDO selger til våre kunder. 
En forretningspartner leverer varer eller tjenester som ikke inngår i tjenestene BDO 
selger. Siden forretningspartnere ikke inngår i definisjonen av leverandørkjede kreves 
det ikke at det gjennomføres aktsomhetsvurderinger av forretningspartnernes 
bakenforliggende ledd.

I BDO har vi etter disse definisjonene nesten utelukkende forretningspartnere. 
Unntaket er enkelte tilfeller hvor vi samarbeider eller inngår i leverandør/
underleverandørkonstellasjoner om tjenesteleveranser.

Våre leverandører og forretningspartnere er i all hovedsak hjemmehørende i Norge.  
De vesentligste unntakene er større internasjonale aktører innenfor programvare  
og leveranser fra BDO sitt globale nettverk.

BDOs leverandører og forretningspartnere er sentrale for evnen til å utføre vår 
virksomhet. Vi ønsker at våre forretningsforhold skal være basert på tillit og 
åpenhet, og at våre leverandører deler BDO sin holdning til etikk og etterlevelse. 
Våre leverandører og forretningspartnere skal respektere grunnleggende krav til 
menneskerettigheter, arbeidstakerrettigheter og miljø.

Med grunnlag i policy for åpenhetsloven har BDO utarbeidet etiske retningslinjer for 
leverandører. Disse ligger tilgjengelig på våre hjemmesider. Retningslinjene skal som 
hovedregel vedlegges alle leverandørkontrakter som inngås eller fornyes. For enkelte 
større utenlandske leverandører hvor vår innkjøpsmakt er liten, erkjenner vi at dette 
kan være krevende å få til. 

Vårt arbeid med aktsomhetsvurderinger følger en risikobasert tilnærming, og BDO har 
utviklet et eget digitalt verktøy for innledende risikovurderinger av våre leverandører. 
Verktøyet er også anvendt i leveranser til flere av BDO sine kunder. Vi kartlegger 
våre leverandører med utgangspunkt i de risikoområdene som åpenhetsloven 
omfatter. Verktøyet bidrar til oversikt over og bevissthet rundt virksomhetens 
risikobilde og hensyntar en rekke risikofaktorer. Datagrunnlaget er en kombinasjon 
av leverandørdata, egen informasjon og offentlig tilgjengelig informasjon. Utvelgelse 
av leverandører for kontroll gjøres basert på modellens risikoscore og en kvalitativ 
vurdering. 

Gjennomførte vurderinger og tiltak i 2023 
Når loven trådte i kraft i 2022 valgte vi først å følge opp de leverandørene som etter 
våre innledende risikovurderinger representerte størst potensiell risiko og vesentlighet, 
uavhengig av bransje. I 2023 har vi jobbet bransjevis, hvor vi har prioritert oppfølging 
av leverandører i bransjer som generelt er ansett å ha forhøyet risiko for brudd 
på grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold. Valget falt 
på eiendomsaktører som vi leier kontorarealer av. Eiendom er ikke i seg selv en 
risikobransje. Imidlertid er eiendomsbransjen tett på byggebransjen, som generelt er 
ansett å ha forhøyet risiko. Blant disse prioriterte vi de leverandørene vi antar å ha 
størst påvirkning på. I hovedsak er dette leverandører hvor vi er en betydelig kunde. 

I aktsomhetsvurderingene som vi har foretatt, har vi ikke avdekket faktiske 
negative konsekvenser eller vesentlig risiko for slike hos våre leverandører og 
forretningspartnere. 

I 2023 har det vært utført et betydelig arbeid innenfor innkjøpsområdet i BDO, med 
formål å profesjonalisere innkjøp og innkjøpsrutiner i virksomheten. Styrene i BDO 
AS og BDO Advokater AS vedtok herunder en ny innkjøpspolicy. I tillegg er det jobbet 
frem underliggende prosedyrer og retningslinjer samt en veileder for innkjøp. Dette 
skal sikre effektive innkjøpsprosesser av god kvalitet, god kontroll på våre leverandører 
og redusert risiko gjennom robuste leverandøravtaler. BDO ønsker med dette også 
å bruke sin innkjøpsmakt til å akselerere en bærekraftig omstilling av samfunn og 
næringsliv. 

I 2024 vil vi jobbe videre med implementering av nevnte prosedyrer og retningslinjer 
for innkjøp. Dette vil blant annet stille krav til gjennomføring av leverandørkontroll 
i tråd med definerte risikomatriser, noe som vil understøtte at vi samarbeider med 
leverandører og forretningspartnere som jobber aktivt for å fremme grunnleggende 
menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold. Vi skal også fortsette med 
aktsomhetsvurderinger, rettet mot nye bransjer.

Med bakgrunn i forholdene omtalt over anses samlet risiko i vår leverandørkjede  
og hos våre forretningspartnere som lav.
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Styret i BDO AS
Oslo, 28. mai 2024

Ingjer Ofstad
Styrets leder

Sign.

Knut Haugen
Styremedlem

Sign. 

Eirik Tveit
Styremedlem

Sign. 

Henrik Dagestad
Styrets nestleder 

Sign. 

Vidar Såheim 
Styremedlem

Sign. 

Helene Johannessen
Styremedlem

Sign. 

Anne Merete Vorpenes
Styremedlem

Sign. 

Cathrine Sæther Karlsen
Styremedlem

Sign. 

Elise Aune Wallum 
Styremedlem

Sign. 

Yngve Gjethammer
Styremedlem

Sign. 

Håvard Tysdal
Styremedlem

Sign. 

Martin Aasen
Adm. direktør 

Sign.
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Dokumentet er signert digitalt, med Penneo.com. Alle digitale signatur-data i 
dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av 
det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat 
fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for 
fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er orginalen?
Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i 

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av Penneo 
e-signature service <penneo@penneo.com>. Dette garanterer at 
innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i 
dokumentet, med Penneo validator - https://penneo.com/validator

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital 
signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument." 

Haugen, Knut Aksel
Styremedlem
På vegne av: BDO AS
Serienummer: no_bankid:9578-5998-4-1983293
IP: 188.95.xxx.xxx
2024-05-30 13:47:02 UTC

Vorpenes, Anne Merete
Styremedlem
På vegne av: BDO AS
Serienummer: no_bankid:9578-5992-4-2240306
IP: 188.95.xxx.xxx
2024-05-30 13:52:15 UTC

Såheim, Vidar
Styremedlem
På vegne av: BDO AS
Serienummer: no_bankid:9578-5998-4-1082970
IP: 188.95.xxx.xxx
2024-05-30 13:53:22 UTC

Karlsen, Cathrine Sæther
Styremedlem
På vegne av: BDO AS
Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-1283018
IP: 188.95.xxx.xxx
2024-05-30 13:57:12 UTC

Ofstad, Ingjer
Styreleder
På vegne av: BDO AS
Serienummer: no_bankid:9578-5997-4-8950
IP: 188.95.xxx.xxx
2024-05-30 14:13:59 UTC

Tveit, Eirik
Styremedlem
På vegne av: BDO AS
Serienummer: no_bankid:9578-5993-4-2470927
IP: 188.95.xxx.xxx
2024-05-30 14:41:37 UTC
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Dokumentet er signert digitalt, med Penneo.com. Alle digitale signatur-data i 
dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av 
det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat 
fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for 
fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er orginalen?
Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i 

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av Penneo 
e-signature service <penneo@penneo.com>. Dette garanterer at 
innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i 
dokumentet, med Penneo validator - https://penneo.com/validator

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital 
signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument." 

Johannessen, Helene
Styremedlem
På vegne av: BDO AS
Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-1190161
IP: 188.95.xxx.xxx
2024-05-30 16:15:45 UTC

TYSDAL, HÅVARD
Styremedlem
På vegne av: BDO AS
Serienummer: no_bankid:9578-5995-4-92387
IP: 188.95.xxx.xxx
2024-05-30 18:03:19 UTC

Gjethammer, Yngve
Styremedlem
På vegne av: BDO AS
Serienummer: no_bankid:9578-5998-4-785509
IP: 188.95.xxx.xxx
2024-05-30 19:25:16 UTC

Wallum, Elise Aune
Styremedlem
På vegne av: BDO AS
Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-3038963
IP: 188.95.xxx.xxx
2024-05-31 07:35:51 UTC

Aasen, Martin
Daglig leder
På vegne av: BDO AS
Serienummer: no_bankid:9578-5992-4-3054519
IP: 188.95.xxx.xxx
2024-05-31 14:25:34 UTC

Dagestad, Henrik
Styremedlem
På vegne av: BDO AS
Serienummer: no_bankid:9578-5992-4-3012917
IP: 77.16.xxx.xxx
2024-06-01 14:00:06 UTC
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                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min signatur aksepterer jeg innholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identifisert med sin dokumentnøkkel og kryptografiske hash-verdi.
                    

                    
                        Jeg aksepterer at mitt fulle navn, min aktuelle IP-adresse samt mitt offentlige sertifikat lagres og oppbevares digitalt, med det formål å kunne påvise signaturens gyldighet.                    

                    
                        Opplysningene blir innebygd i signaturen, og er altså tilgjengelig for alle med adgang til det signerte materiale.
                    

                    
                        Med min signatur godtar jeg herved den til enhver tid gjeldende sluttbruker-lisensavtalen (EULA) for bruk av Penneo Digital Signature Platform: https://penneo.com/eula                    
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                                                    BDO AS
                                                                            styremedlem
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min signatur aksepterer jeg innholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identifisert med sin dokumentnøkkel og kryptografiske hash-verdi.
                    

                    
                        Jeg aksepterer at mitt fulle navn, min aktuelle IP-adresse samt mitt offentlige sertifikat lagres og oppbevares digitalt, med det formål å kunne påvise signaturens gyldighet.                    

                    
                        Opplysningene blir innebygd i signaturen, og er altså tilgjengelig for alle med adgang til det signerte materiale.
                    

                    
                        Med min signatur godtar jeg herved den til enhver tid gjeldende sluttbruker-lisensavtalen (EULA) for bruk av Penneo Digital Signature Platform: https://penneo.com/eula                    

                

                
                    Dokumenter som signeres

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg signerer dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne av  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøkkel: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-verdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
         pl7xjfM8/8asSX3LCi2Pem3BMyGQE+bVaQqk+yMfV1o=   p1BCrf9B4hJrLp9vNUIGgJhCIKOUKvKgqsc4kaTEW7I=      AQAB           2024-05-30T13:53:20.832Z     g3GL1T2/T6c7x6N4Ibd5G+ABPhihMYgXqAQMWitYoPg=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240514, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 777768276698422153487795629224315418015030008974        



            
                
            
            Redegjørelse aktsomhetsvurderinger 2023 BDO AS
            GQ0MN-MMKIL-BQEP0-TDJEO-J28BZ-V2OXG
            SHA-256
            d91c136846348fc0097dc71942f4b111bd9c035cce250f305eaa1fc5511ba18e
            
                                    
                                                    BDO AS
                                                                            styremedlem
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min signatur aksepterer jeg innholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identifisert med sin dokumentnøkkel og kryptografiske hash-verdi.
                    

                    
                        Jeg aksepterer at mitt fulle navn, min aktuelle IP-adresse samt mitt offentlige sertifikat lagres og oppbevares digitalt, med det formål å kunne påvise signaturens gyldighet.                    

                    
                        Opplysningene blir innebygd i signaturen, og er altså tilgjengelig for alle med adgang til det signerte materiale.
                    

                    
                        Med min signatur godtar jeg herved den til enhver tid gjeldende sluttbruker-lisensavtalen (EULA) for bruk av Penneo Digital Signature Platform: https://penneo.com/eula                    

                

                
                    Dokumenter som signeres

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg signerer dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne av  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøkkel: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-verdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
         pl7xjfM8/8asSX3LCi2Pem3BMyGQE+bVaQqk+yMfV1o=   VYsEPsAP0ilXJtZl88vcFmcj7iqY+WVY8i4tAgoooCE=      AQAB           2024-05-30T13:57:10.524Z     pjNedjPy97uHQZmCRgXf967ciPn73NcgpMuLv5iOfqE=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240514, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 152954749470358109505066469521632653468894242688        



            
                
            
            Redegjørelse aktsomhetsvurderinger 2023 BDO AS
            GQ0MN-MMKIL-BQEP0-TDJEO-J28BZ-V2OXG
            SHA-256
            d91c136846348fc0097dc71942f4b111bd9c035cce250f305eaa1fc5511ba18e
            
                                    
                                                    BDO AS
                                                                            styremedlem
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min signatur aksepterer jeg innholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identifisert med sin dokumentnøkkel og kryptografiske hash-verdi.
                    

                    
                        Jeg aksepterer at mitt fulle navn, min aktuelle IP-adresse samt mitt offentlige sertifikat lagres og oppbevares digitalt, med det formål å kunne påvise signaturens gyldighet.                    

                    
                        Opplysningene blir innebygd i signaturen, og er altså tilgjengelig for alle med adgang til det signerte materiale.
                    

                    
                        Med min signatur godtar jeg herved den til enhver tid gjeldende sluttbruker-lisensavtalen (EULA) for bruk av Penneo Digital Signature Platform: https://penneo.com/eula                    

                

                
                    Dokumenter som signeres

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg signerer dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne av  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøkkel: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-verdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
         AI+LgZ5vlbqJ7C+oafQHjYnODsfGD0MRNJ2ekgkwNp8=   Elh6CiWqhDuI4jzBvcSZ+RImJM8KHyfYAWEFTGSCXG4=      AQAB           2024-05-30T14:13:57.851Z     ZxY+e5AslGTNXORrgAT8+iEbp/DlO396NyZxjCEN5dI=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240514, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 215413666303721845658723295960023636573937421738        



            
                
            
            Redegjørelse aktsomhetsvurderinger 2023 BDO AS
            GQ0MN-MMKIL-BQEP0-TDJEO-J28BZ-V2OXG
            SHA-256
            d91c136846348fc0097dc71942f4b111bd9c035cce250f305eaa1fc5511ba18e
            
                                    
                                                    BDO AS
                                                                            styreleder
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min signatur aksepterer jeg innholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identifisert med sin dokumentnøkkel og kryptografiske hash-verdi.
                    

                    
                        Jeg aksepterer at mitt fulle navn, min aktuelle IP-adresse samt mitt offentlige sertifikat lagres og oppbevares digitalt, med det formål å kunne påvise signaturens gyldighet.                    

                    
                        Opplysningene blir innebygd i signaturen, og er altså tilgjengelig for alle med adgang til det signerte materiale.
                    

                    
                        Med min signatur godtar jeg herved den til enhver tid gjeldende sluttbruker-lisensavtalen (EULA) for bruk av Penneo Digital Signature Platform: https://penneo.com/eula                    

                

                
                    Dokumenter som signeres

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg signerer dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne av  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøkkel: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-verdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
         pl7xjfM8/8asSX3LCi2Pem3BMyGQE+bVaQqk+yMfV1o=   rekvRcnDPCEfXd6zn86DTVtddgBOWSzjVMgdiWlqiSw=      AQAB           2024-05-30T14:41:36.287Z     WsOcFKrAHP8VikGKXeSD4D59wE10tyz4KPL+0kUQuk4=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240514, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 308102097262630868840943302269863163744664964622        



            
                
            
            Redegjørelse aktsomhetsvurderinger 2023 BDO AS
            GQ0MN-MMKIL-BQEP0-TDJEO-J28BZ-V2OXG
            SHA-256
            d91c136846348fc0097dc71942f4b111bd9c035cce250f305eaa1fc5511ba18e
            
                                    
                                                    BDO AS
                                                                            styremedlem
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min signatur aksepterer jeg innholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identifisert med sin dokumentnøkkel og kryptografiske hash-verdi.
                    

                    
                        Jeg aksepterer at mitt fulle navn, min aktuelle IP-adresse samt mitt offentlige sertifikat lagres og oppbevares digitalt, med det formål å kunne påvise signaturens gyldighet.                    

                    
                        Opplysningene blir innebygd i signaturen, og er altså tilgjengelig for alle med adgang til det signerte materiale.
                    

                    
                        Med min signatur godtar jeg herved den til enhver tid gjeldende sluttbruker-lisensavtalen (EULA) for bruk av Penneo Digital Signature Platform: https://penneo.com/eula                    

                

                
                    Dokumenter som signeres

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg signerer dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne av  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøkkel: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-verdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
         pl7xjfM8/8asSX3LCi2Pem3BMyGQE+bVaQqk+yMfV1o=   G02FQLGotZBK79IeIKp3DXm/EQwrZSTNSVZJJTb2V38=      AQAB           2024-05-30T16:15:42.799Z     oqPXiwuaReI+ynykZD/vSBprNF3QF2KTZvQz6YXlUAY=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240514, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 1144839931906662150285264972380732371690684629809        



            
                
            
            Redegjørelse aktsomhetsvurderinger 2023 BDO AS
            GQ0MN-MMKIL-BQEP0-TDJEO-J28BZ-V2OXG
            SHA-256
            d91c136846348fc0097dc71942f4b111bd9c035cce250f305eaa1fc5511ba18e
            
                                    
                                                    BDO AS
                                                                            styremedlem
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min signatur aksepterer jeg innholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identifisert med sin dokumentnøkkel og kryptografiske hash-verdi.
                    

                    
                        Jeg aksepterer at mitt fulle navn, min aktuelle IP-adresse samt mitt offentlige sertifikat lagres og oppbevares digitalt, med det formål å kunne påvise signaturens gyldighet.                    

                    
                        Opplysningene blir innebygd i signaturen, og er altså tilgjengelig for alle med adgang til det signerte materiale.
                    

                    
                        Med min signatur godtar jeg herved den til enhver tid gjeldende sluttbruker-lisensavtalen (EULA) for bruk av Penneo Digital Signature Platform: https://penneo.com/eula                    

                

                
                    Dokumenter som signeres

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg signerer dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne av  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøkkel: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-verdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
         pl7xjfM8/8asSX3LCi2Pem3BMyGQE+bVaQqk+yMfV1o=   AfOjobqbNqFFT08n1jBuYE39yMBFG3pjuQH5O34OYfE=      AQAB           2024-05-30T18:03:17.443Z     1Z5CtdiYHxVJZC6yDrJLvKxFK4KsJVNPwYkfryr8yUw=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240514, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 439016241897041631429982537220442935825791272978        



            
                
            
            Redegjørelse aktsomhetsvurderinger 2023 BDO AS
            GQ0MN-MMKIL-BQEP0-TDJEO-J28BZ-V2OXG
            SHA-256
            d91c136846348fc0097dc71942f4b111bd9c035cce250f305eaa1fc5511ba18e
            
                                    
                                                    BDO AS
                                                                            styremedlem
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min signatur aksepterer jeg innholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identifisert med sin dokumentnøkkel og kryptografiske hash-verdi.
                    

                    
                        Jeg aksepterer at mitt fulle navn, min aktuelle IP-adresse samt mitt offentlige sertifikat lagres og oppbevares digitalt, med det formål å kunne påvise signaturens gyldighet.                    

                    
                        Opplysningene blir innebygd i signaturen, og er altså tilgjengelig for alle med adgang til det signerte materiale.
                    

                    
                        Med min signatur godtar jeg herved den til enhver tid gjeldende sluttbruker-lisensavtalen (EULA) for bruk av Penneo Digital Signature Platform: https://penneo.com/eula                    

                

                
                    Dokumenter som signeres

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg signerer dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne av  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøkkel: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-verdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
         pl7xjfM8/8asSX3LCi2Pem3BMyGQE+bVaQqk+yMfV1o=   3w39/sa8gc3UqO6Wu4uKsahcbQt4qLmdaVSOTrAe71c=      AQAB           2024-05-30T19:25:15.038Z     5jzqmG6eDQS4iJAu4H6LL+GeSlJyjLS4zx7R6rs2qNI=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240514, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 419589293994090445562712872811632274608081734333        



            
                
            
            Redegjørelse aktsomhetsvurderinger 2023 BDO AS
            GQ0MN-MMKIL-BQEP0-TDJEO-J28BZ-V2OXG
            SHA-256
            d91c136846348fc0097dc71942f4b111bd9c035cce250f305eaa1fc5511ba18e
            
                                    
                                                    BDO AS
                                                                            styremedlem
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min signatur aksepterer jeg innholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identifisert med sin dokumentnøkkel og kryptografiske hash-verdi.
                    

                    
                        Jeg aksepterer at mitt fulle navn, min aktuelle IP-adresse samt mitt offentlige sertifikat lagres og oppbevares digitalt, med det formål å kunne påvise signaturens gyldighet.                    

                    
                        Opplysningene blir innebygd i signaturen, og er altså tilgjengelig for alle med adgang til det signerte materiale.
                    

                    
                        Med min signatur godtar jeg herved den til enhver tid gjeldende sluttbruker-lisensavtalen (EULA) for bruk av Penneo Digital Signature Platform: https://penneo.com/eula                    

                

                
                    Dokumenter som signeres

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg signerer dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne av  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøkkel: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-verdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
         pl7xjfM8/8asSX3LCi2Pem3BMyGQE+bVaQqk+yMfV1o=   yTnFJt2XCEoVdP6ehGqfZblRHMGEfT3kSFHCWRbOs7g=      AQAB           2024-05-31T07:35:50.694Z     ltXKEw49z1Cj9mMFO4ndZx1y3/JHtIxrWn2cXDbAM0c=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240514, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 527059270704478674216580481736502555087162375876        



            
                
            
            Redegjørelse aktsomhetsvurderinger 2023 BDO AS
            GQ0MN-MMKIL-BQEP0-TDJEO-J28BZ-V2OXG
            SHA-256
            d91c136846348fc0097dc71942f4b111bd9c035cce250f305eaa1fc5511ba18e
            
                                    
                                                    BDO AS
                                                                            styremedlem
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min signatur aksepterer jeg innholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identifisert med sin dokumentnøkkel og kryptografiske hash-verdi.
                    

                    
                        Jeg aksepterer at mitt fulle navn, min aktuelle IP-adresse samt mitt offentlige sertifikat lagres og oppbevares digitalt, med det formål å kunne påvise signaturens gyldighet.                    

                    
                        Opplysningene blir innebygd i signaturen, og er altså tilgjengelig for alle med adgang til det signerte materiale.
                    

                    
                        Med min signatur godtar jeg herved den til enhver tid gjeldende sluttbruker-lisensavtalen (EULA) for bruk av Penneo Digital Signature Platform: https://penneo.com/eula                    

                

                
                    Dokumenter som signeres

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg signerer dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne av  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøkkel: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-verdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
         oFuX5kEPm+6BvH2gHpGMje5k/0A/ZBP/4hHiI1JVAaU=   oDYvZy+qATXDV8w54dyBWqaZ8hMxHb66TodgkEtx9CI=      AQAB           2024-05-31T14:25:32.993Z     fARXexEXQf5/KS8b437Fu7ijSmQE9CW+L5yFcQfiZVc=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240514, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 1270373038566395418360746605662552162032651168077        



            
                
            
            Redegjørelse aktsomhetsvurderinger 2023 BDO AS
            GQ0MN-MMKIL-BQEP0-TDJEO-J28BZ-V2OXG
            SHA-256
            d91c136846348fc0097dc71942f4b111bd9c035cce250f305eaa1fc5511ba18e
            
                                    
                                                    BDO AS
                                                                            daglig leder
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min signatur aksepterer jeg innholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identifisert med sin dokumentnøkkel og kryptografiske hash-verdi.
                    

                    
                        Jeg aksepterer at mitt fulle navn, min aktuelle IP-adresse samt mitt offentlige sertifikat lagres og oppbevares digitalt, med det formål å kunne påvise signaturens gyldighet.                    

                    
                        Opplysningene blir innebygd i signaturen, og er altså tilgjengelig for alle med adgang til det signerte materiale.
                    

                    
                        Med min signatur godtar jeg herved den til enhver tid gjeldende sluttbruker-lisensavtalen (EULA) for bruk av Penneo Digital Signature Platform: https://penneo.com/eula                    

                

                
                    Dokumenter som signeres

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg signerer dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne av  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøkkel: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-verdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
         pl7xjfM8/8asSX3LCi2Pem3BMyGQE+bVaQqk+yMfV1o=   AnpVdLEn97xTcOhTAEe40yy9TQC63p20PsN0uBw5Em8=      AQAB           2024-06-01T14:00:05.537Z     U/EybWYnWhOMf5mMPAiHRlaUAqLvx0WRTSIlvimhWvU=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240514, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 1067163422994099548058628916369246177969899149486        



            
                
            
            Redegjørelse aktsomhetsvurderinger 2023 BDO AS
            GQ0MN-MMKIL-BQEP0-TDJEO-J28BZ-V2OXG
            SHA-256
            d91c136846348fc0097dc71942f4b111bd9c035cce250f305eaa1fc5511ba18e
            
                                    
                                                    BDO AS
                                                                            styremedlem
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min signatur aksepterer jeg innholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identifisert med sin dokumentnøkkel og kryptografiske hash-verdi.
                    

                    
                        Jeg aksepterer at mitt fulle navn, min aktuelle IP-adresse samt mitt offentlige sertifikat lagres og oppbevares digitalt, med det formål å kunne påvise signaturens gyldighet.                    

                    
                        Opplysningene blir innebygd i signaturen, og er altså tilgjengelig for alle med adgang til det signerte materiale.
                    

                    
                        Med min signatur godtar jeg herved den til enhver tid gjeldende sluttbruker-lisensavtalen (EULA) for bruk av Penneo Digital Signature Platform: https://penneo.com/eula                    

                

                
                    Dokumenter som signeres

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg signerer dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne av  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøkkel: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-verdi: 
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  2024-05-30 13:41:45 UTC   Helene Tveit               188.95.xxx.xxx    The document was created                                                                             
  2024-05-30 13:41:46 UTC   Helene Tveit               188.95.xxx.xxx    A signing link was activated for "Vorpenes, Anne Merete"                                             
  2024-05-30 13:41:46 UTC   Helene Tveit               188.95.xxx.xxx    A signing link was activated for "Haugen, Knut Aksel"                                                
  2024-05-30 13:41:46 UTC   Helene Tveit               188.95.xxx.xxx    A signing link was activated for "Såheim, Vidar"                                                     
  2024-05-30 13:41:46 UTC   Helene Tveit               188.95.xxx.xxx    A signing link was activated for "Aasen, Martin"                                                     
  2024-05-30 13:41:46 UTC   Helene Tveit               188.95.xxx.xxx    A signing link was activated for "Dagestad, Henrik"                                                  
  2024-05-30 13:41:46 UTC   Helene Tveit               188.95.xxx.xxx    A signing link was activated for "Johannessen, Helene"                                               
  2024-05-30 13:41:46 UTC   Helene Tveit               188.95.xxx.xxx    A signing link was activated for "Karlsen, Cathrine Sæther"                                          
  2024-05-30 13:41:46 UTC   Helene Tveit               188.95.xxx.xxx    A signing link was activated for "Ofstad, Ingjer"                                                    
  2024-05-30 13:41:46 UTC   Helene Tveit               188.95.xxx.xxx    A signing link was activated for "TYSDAL, HÅVARD"                                                    
  2024-05-30 13:41:46 UTC   Helene Tveit               188.95.xxx.xxx    A signing link was activated for "Gjethammer, Yngve"                                                 
  2024-05-30 13:41:46 UTC   Helene Tveit               188.95.xxx.xxx    A signing link was activated for "Wallum, Elise Aune"                                                
  2024-05-30 13:41:46 UTC   Helene Tveit               188.95.xxx.xxx    A signing link was activated for "Tveit, Eirik"                                                      
  2024-05-30 13:42:11 UTC   Helene Tveit               xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Vorpenes, Anne Merete" at "anne.merete.vorpenes@bdo.no"         
  2024-05-30 13:42:12 UTC   Helene Tveit               xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Haugen, Knut Aksel" at "knut.haugen@bdo.no"                     
  2024-05-30 13:42:12 UTC   Helene Tveit               xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Såheim, Vidar" at "vidar.saheim@bdo.no"                         
  2024-05-30 13:42:12 UTC   Helene Tveit               xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Aasen, Martin" at "martin.aasen@bdo.no"                         
  2024-05-30 13:42:13 UTC   Helene Tveit               xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Dagestad, Henrik" at "henrik.dagestad@bdo.no"                   
  2024-05-30 13:42:13 UTC   Helene Tveit               xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Johannessen, Helene" at "helene.johannessen@bdo.no"             
  2024-05-30 13:42:13 UTC   Helene Tveit               xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Karlsen, Cathrine Sæther" at "cathrine.saether.karlsen@bdo.no"  
  2024-05-30 13:42:14 UTC   Helene Tveit               xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Ofstad, Ingjer" at "ingjer.ofstad@bdo.no"                       
  2024-05-30 13:42:14 UTC   Helene Tveit               xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "TYSDAL, HÅVARD" at "havard.tysdal@bdo.no"                       
  2024-05-30 13:42:14 UTC   Helene Tveit               xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Gjethammer, Yngve" at "yngve.gjethammer@bdo.no"                 
  2024-05-30 13:42:14 UTC   Helene Tveit               xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Wallum, Elise Aune" at "elise.aune.wallum@bdo.no"               
  2024-05-30 13:42:15 UTC   Helene Tveit               xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Tveit, Eirik" at "eirik.tveit@bdo.no"                           
  2024-05-30 13:46:28 UTC   Haugen, Knut Aksel         188.95.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                   
  2024-05-30 13:46:31 UTC   Penneo system              188.95.xxx.xxx    The document was viewed                                                                              
  2024-05-30 13:46:31 UTC   Haugen, Knut Aksel         188.95.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                
  2024-05-30 13:46:57 UTC   Penneo system              188.95.xxx.xxx    The document was viewed                                                                              
  2024-05-30 13:46:57 UTC   Haugen, Knut Aksel         188.95.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                
  2024-05-30 13:46:58 UTC   Penneo system              188.95.xxx.xxx    The document was viewed                                                                              
  2024-05-30 13:47:03 UTC   Haugen, Knut Aksel         188.95.xxx.xxx    The signer signed the document as styremedlem                                                        
  2024-05-30 13:48:06 UTC   Wallum, Elise Aune         188.95.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                   
  2024-05-30 13:50:00 UTC   Wallum, Elise Aune         188.95.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                   
  2024-05-30 13:51:41 UTC   Penneo system              188.95.xxx.xxx    The document was viewed                                                                              
  2024-05-30 13:51:41 UTC   Vorpenes, Anne Merete      188.95.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                
  2024-05-30 13:52:10 UTC   Vorpenes, Anne Merete      188.95.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                
  2024-05-30 13:52:11 UTC   Penneo system              188.95.xxx.xxx    The document was viewed                                                                              
  2024-05-30 13:52:12 UTC   Penneo system              188.95.xxx.xxx    The document was viewed                                                                              
  2024-05-30 13:52:15 UTC   Vorpenes, Anne Merete      188.95.xxx.xxx    The signer signed the document as styremedlem                                                        
  2024-05-30 13:52:48 UTC   Penneo system              188.95.xxx.xxx    The document was viewed                                                                              
  2024-05-30 13:52:48 UTC   Såheim, Vidar              188.95.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                
  2024-05-30 13:53:18 UTC   Penneo system              188.95.xxx.xxx    The document was viewed                                                                              
  2024-05-30 13:53:18 UTC   Såheim, Vidar              188.95.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                
  2024-05-30 13:53:19 UTC   Penneo system              188.95.xxx.xxx    The document was viewed                                                                              
  2024-05-30 13:53:23 UTC   Såheim, Vidar              188.95.xxx.xxx    The signer signed the document as styremedlem                                                        
  2024-05-30 13:56:34 UTC   Karlsen, Cathrine Sæther   188.95.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                
  2024-05-30 13:56:35 UTC   Penneo system              188.95.xxx.xxx    The document was viewed                                                                              
  2024-05-30 13:57:08 UTC   Penneo system              188.95.xxx.xxx    The document was viewed                                                                              
  2024-05-30 13:57:08 UTC   Karlsen, Cathrine Sæther   188.95.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                
  2024-05-30 13:57:09 UTC   Penneo system              188.95.xxx.xxx    The document was viewed                                                                              
  2024-05-30 13:57:12 UTC   Karlsen, Cathrine Sæther   188.95.xxx.xxx    The signer signed the document as styremedlem                                                        
  2024-05-30 14:03:47 UTC   Ofstad, Ingjer             104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                   
  2024-05-30 14:07:56 UTC   Wallum, Elise Aune         188.95.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                   
  2024-05-30 14:13:25 UTC   Penneo system              188.95.xxx.xxx    The document was viewed                                                                              
  2024-05-30 14:13:25 UTC   Ofstad, Ingjer             188.95.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                
  2024-05-30 14:13:53 UTC   Penneo system              188.95.xxx.xxx    The document was viewed                                                                              
  2024-05-30 14:13:53 UTC   Ofstad, Ingjer             188.95.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                
  2024-05-30 14:13:54 UTC   Penneo system              188.95.xxx.xxx    The document was viewed                                                                              
  2024-05-30 14:13:59 UTC   Ofstad, Ingjer             188.95.xxx.xxx    The signer signed the document as styreleder                                                         
  2024-05-30 14:40:41 UTC   Tveit, Eirik               188.95.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                
  2024-05-30 14:40:42 UTC   Penneo system              188.95.xxx.xxx    The document was viewed                                                                              
  2024-05-30 14:41:30 UTC   Penneo system              188.95.xxx.xxx    The document was viewed                                                                              
  2024-05-30 14:41:30 UTC   Tveit, Eirik               188.95.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                
  2024-05-30 14:41:31 UTC   Penneo system              188.95.xxx.xxx    The document was viewed                                                                              
  2024-05-30 14:41:37 UTC   Tveit, Eirik               188.95.xxx.xxx    The signer signed the document as styremedlem                                                        
  2024-05-30 15:47:35 UTC   TYSDAL, HÅVARD             104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                   
  2024-05-30 16:12:39 UTC   Penneo system              88.90.xxx.xxx     The document was viewed                                                                              
  2024-05-30 16:12:39 UTC   Johannessen, Helene        88.90.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                
  2024-05-30 16:15:37 UTC   Johannessen, Helene        188.95.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                
  2024-05-30 16:15:41 UTC   Penneo system              188.95.xxx.xxx    The document was viewed                                                                              
  2024-05-30 16:15:41 UTC   Penneo system              188.95.xxx.xxx    The document was viewed                                                                              
  2024-05-30 16:15:46 UTC   Johannessen, Helene        188.95.xxx.xxx    The signer signed the document as styremedlem                                                        
  2024-05-30 17:08:55 UTC   Gjethammer, Yngve          104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                   
  2024-05-30 18:02:11 UTC   TYSDAL, HÅVARD             188.95.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                
  2024-05-30 18:02:12 UTC   Penneo system              188.95.xxx.xxx    The document was viewed                                                                              
  2024-05-30 18:03:12 UTC   Penneo system              188.95.xxx.xxx    The document was viewed                                                                              
  2024-05-30 18:03:12 UTC   TYSDAL, HÅVARD             188.95.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                
  2024-05-30 18:03:14 UTC   Penneo system              188.95.xxx.xxx    The document was viewed                                                                              
  2024-05-30 18:03:19 UTC   TYSDAL, HÅVARD             188.95.xxx.xxx    The signer signed the document as styremedlem                                                        
  2024-05-30 19:24:15 UTC   Gjethammer, Yngve          188.95.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                
  2024-05-30 19:24:16 UTC   Penneo system              188.95.xxx.xxx    The document was viewed                                                                              
  2024-05-30 19:25:11 UTC   Gjethammer, Yngve          188.95.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                
  2024-05-30 19:25:12 UTC   Penneo system              188.95.xxx.xxx    The document was viewed                                                                              
  2024-05-30 19:25:13 UTC   Penneo system              188.95.xxx.xxx    The document was viewed                                                                              
  2024-05-30 19:25:16 UTC   Gjethammer, Yngve          188.95.xxx.xxx    The signer signed the document as styremedlem                                                        
  2024-05-30 21:51:42 UTC   Aasen, Martin              104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                   
  2024-05-31 05:44:27 UTC   Dagestad, Henrik           104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                   
  2024-05-31 06:37:12 UTC   Wallum, Elise Aune         172.226.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                   
  2024-05-31 07:10:19 UTC   Wallum, Elise Aune         188.95.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                   
  2024-05-31 07:34:39 UTC   Wallum, Elise Aune         188.95.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                   
  2024-05-31 07:34:45 UTC   Wallum, Elise Aune         188.95.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                   
  2024-05-31 07:34:45 UTC   Wallum, Elise Aune         188.95.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                
  2024-05-31 07:34:46 UTC   Penneo system              188.95.xxx.xxx    The document was viewed                                                                              
  2024-05-31 07:35:06 UTC   Wallum, Elise Aune         51.13.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                
  2024-05-31 07:35:07 UTC   Penneo system              51.13.xxx.xxx     The document was viewed                                                                              
  2024-05-31 07:35:47 UTC   Penneo system              188.95.xxx.xxx    The document was viewed                                                                              
  2024-05-31 07:35:47 UTC   Wallum, Elise Aune         188.95.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                
  2024-05-31 07:35:48 UTC   Penneo system              188.95.xxx.xxx    The document was viewed                                                                              
  2024-05-31 07:35:52 UTC   Wallum, Elise Aune         188.95.xxx.xxx    The signer signed the document as styremedlem                                                        
  2024-05-31 14:24:54 UTC   Penneo system              188.95.xxx.xxx    The document was viewed                                                                              
  2024-05-31 14:24:54 UTC   Aasen, Martin              188.95.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                
  2024-05-31 14:25:24 UTC   Penneo system              188.95.xxx.xxx    The document was viewed                                                                              
  2024-05-31 14:25:24 UTC   Aasen, Martin              188.95.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                
  2024-05-31 14:25:25 UTC   Penneo system              188.95.xxx.xxx    The document was viewed                                                                              
  2024-05-31 14:25:34 UTC   Aasen, Martin              188.95.xxx.xxx    The signer signed the document as daglig leder                                                       
  2024-06-01 13:43:08 UTC   Penneo system              xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Dagestad, Henrik" at "henrik.dagestad@bdo.no"          
  2024-06-01 13:59:38 UTC   Dagestad, Henrik           104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                   
  2024-06-01 13:59:41 UTC   Penneo system              77.16.xxx.xxx     The document was viewed                                                                              
  2024-06-01 13:59:41 UTC   Dagestad, Henrik           77.16.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                
  2024-06-01 14:00:00 UTC   Penneo system              77.16.xxx.xxx     The document was viewed                                                                              
  2024-06-01 14:00:00 UTC   Dagestad, Henrik           77.16.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                
  2024-06-01 14:00:01 UTC   Penneo system              77.16.xxx.xxx     The document was viewed                                                                              
  2024-06-01 14:00:07 UTC   Penneo system              77.16.xxx.xxx     The document signing process was completed                                                           
  2024-06-01 14:00:07 UTC   Dagestad, Henrik           77.16.xxx.xxx     The signer signed the document as styremedlem                                                        
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